

JS Invest Læborg ApS
Læborgvej 1, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 72 09 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Jan Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Invest Læborg ApS Læborgvej 1 6600 Vejen
	CVR-nr.: 26 72 09 31 Stiftet: 2. august 2002 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jan Søndergaard, Læborgvej 1, Læborg, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Innos Tools ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandel i et datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsåret udløb udbredt verdensomspændende pandemi, der har store konsekvenser for de forhold, som danske virksomheder opererer under. Der er på tidspunktet for godkendelsen af årsrapporten indført restriktioner, som betyder at en stor del af kunderne i datterselskabet Innos Tools ApS, er lukket for salg.

Ledelsen i Innos Tools ApS, har besluttet at anvende de fremsatte kompensationsordninger, som den danske regering har indført.

Alle medarbejder er sendt hjem efter reglerne om lønkomensation.

Selskabets indtjening er derfor påvirket af denne verdensomspændende pandemi.

Det forventes dog, at være den fornødne likviditet til det fortsatte drift kan fremskaffes.

Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-12.251
Andre finansielle indtægter	19	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>101.886</u>	<u>11.550</u>
Resultat før skat	95.655	-701
Skat af årets resultat	<u>11.882</u>	<u>11.606</u>
Årets resultat	<u>107.537</u>	<u>10.905</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.934	78.911
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.397</u>	<u>-68.006</u>
Disponeret i alt	<u>107.537</u>	<u>10.905</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.349.882	1.198.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.882</u>	<u>1.198.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.349.882</u>	<u>1.198.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.526
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.536	22.084
Tilgodehavender i alt	<u>63.536</u>	<u>41.610</u>
Likvide beholdninger	243	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.779</u>	<u>41.610</u>
Aktiver i alt	<u>1.413.661</u>	<u>1.240.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.269.882	1.118.948
5 Overført resultat	-1.542.864	-1.499.467
Egenkapital i alt	-147.982	-255.519
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.329.050	1.156.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.040	181.040
Selskabsskat	3.656	0
Anden gæld	31.647	147.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.643</u>	<u>1.496.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.561.643	1.496.077
Passiver i alt	1.413.661	1.240.558
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.939	38.537
Andre finansielle omkostninger	<u>-148.825</u>	<u>-50.087</u>
	<u>-101.886</u>	<u>-11.550</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.118.948	1.040.037
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>150.934</u>	<u>78.911</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.269.882</u>	<u>1.118.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.349.882</u>	<u>1.198.948</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Innos Tools ApS	Vejen	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.118.948	1.040.037
Resultatandel	<u>150.934</u>	<u>78.911</u>
	<u>1.269.882</u>	<u>1.118.948</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.499.467	-1.431.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.397</u>	<u>-68.006</u>
	<u>-1.542.864</u>	<u>-1.499.467</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Søndergaard

Ledelse og dirigent

På vegne af: JS Invest Læborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248063479113

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-08-18 07:53:38Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-19 09:43:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0YT3P-26BK4-Z30IC-IL8KQ-Y3GA7-C7XFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>